



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
John Tranums Vej 23, 1. sal
DK-6705 Esbjerg Ø
CVR-nr. 20 22 26 70

VENTUS ADVOKATER P/S
JOHN TRANUMS VEJ 23, 6705 ESBJERG Ø
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 1. februar 2022.

Jørgen Makholm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Hoved- og nøgletal	7
Ledelsesberetning.....	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ventus Advokater P/S John Tranums Vej 23 6705 Esbjerg Ø
	CVR-nr.: 42 00 45 96 Stiftet: 1. januar 2021 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peder Sølbech Larsen, formand Stefan Nielsen Jørgen Makholm
Direktion	Jørgen Makholm
Komplementar	Komplementarselskabet Ventus ApS
Kommanditister	Stefan Nielsen Jørgen Makholm Peder Sølbech Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab John Tranums Vej 23, 1. sal 6705 Esbjerg Ø
Pengeinstitut	Spar Nord Strandbygade 20 6700 Esbjerg

HOVED- OG NØGLETAL

2021
tkr.**Nøgletal**

Likviditetsgrad.....	461,9
Soliditetsgrad.....	78,5
Egenkapitalforrentning.....	151,8

De i hoved- og nøgletaloversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Likviditetsgrad:	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning:	$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive advokatvirksomhed.

Ventus Advokater P/S er en advokatvirksomhed stiftet i starten af 2021. Det er således virksomhedens første regnskabsår.

Ventus Advokater P/S er stiftet ud fra ønsket om at være en ordentlig, løsningsorienteret, venlig og grøn advokatvirksomhed med fokus på kundetilfredshed og medarbejdertrivsel.

I den forbindelse har Ventus Advokater P/S fra starten indført øget digitalisering, som medfører hurtigere sagsbehandlingstid, mindre ressourceforbrug og forhåbentlig dermed mere tilfredse kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ventus Advokaters resultat for 2021 udgør et overskud på 7.556 tkr. efter indehavervederlag.

Bestyrelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Udviklingen forventes at fortsætte i 2022, idet selskabets budget følges, og idet der ikke er indtrådt udefrakommende forhold efter regnskabsårets afslutning, som ændrer forventningerne.

Ventus Advokaters opstartsår har været præget af etableringsomkostninger. I den forbindelse er alle enkeltinvesteringer straksafskrevet, således årsresultatet ud fra et forsigtighedsprincip udviser resultatet af den reelle drift.

Ledelsen har valgt - af hensyn til offentligheden og uden pligt hertil - at offentliggøre nøgletallene, likviditetsgrad, soliditetsgrad og egenkapitalforrentning.

Ud fra de foreliggende tal anser ledelsen ligeledes nøgletallene for værende tilfredsstillende i et opstartsår.

Med offentliggørelse af disse nøgletal er det ledelsens ønske og håb at kunne være transparent overfor leverandører, samarbejdspartnere såvel som kunder og potentielle kunder.

Balanceposten igangværende arbejde skal særskilt kommenteres.

Ledelsen har valgt et ubetinget forsigtighedsprincip. Alle sager er opgjort efter forsigtighedsprincippet, således selskabets balance og egenkapital samlet er opgjort til et niveau, hvor ledelsen anser værdien heraf for absolut betryggende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		14.002.895
Personaleomkostninger.....	1	-6.397.989
DRIFTSRESULTAT		7.604.906
Andre finansielle omkostninger.....		-48.895
ÅRETS RESULTAT		7.556.011
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.288.011
Overført resultat.....		6.268.000
I ALT		7.556.011

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		57.302
Finansielle anlægsaktiver.....		57.302
ANLÆGSAKTIVER.....		57.302
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		312.644
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	2	6.268.000
Andre tilgodehavender.....	3	86.443
Tilgodehavender.....		6.667.087
Likvide beholdninger.....		4.435.393
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		11.102.480
AKTIVER.....		11.159.782
PASSIVER		
Indskudskapital.....		1.200.000
Overført resultat.....		6.268.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.288.011
EGENKAPITAL.....		8.756.011
Anden gæld.....		2.403.771
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.403.771
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.403.771
PASSIVER.....		11.159.782
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	1.200.000	0	0	1.200.000
Forslag til resultatdisponering.....		6.268.000	1.288.011	7.556.011
Egenkapital 31. december 2021.....	1.200.000	6.268.000	1.288.011	8.756.011

NOTER

	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger		1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	7	
Løn og gager.....	5.709.895	
Pensioner.....	292.100	
Andre omkostninger til social sikring.....	43.599	
Andre personaleomkostninger.....	352.395	
	6.397.989	
Igangværende arbejder for fremmed regning		2
Salgsværdi af udført arbejde.....	6.268.000	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	6.268.000	
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	6.268.000	
	6.268.000	
Andre tilgodehavender		3
Klientkontomidler, der er en del af andre tilgodehavender, er betroede midler og således kreditorbeskyttede.		
Eventualposter mv.		4
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		5
Ingen.		
